

Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego: 27.12.2019 r.

Wysokie Mazowieckie dn. 23.12.2019 r.

Do wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie Zamówienia Publicznego

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu medycznego jednorazowego użytku. Nr sprawy 18/2019

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 40:

Czy Zamawiający w poz. 1i dopuści rękaw szerokości 40cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 40:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Lp. 1a-h) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 7 poz. 2:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łyżek czystych mikrobiologiczne.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 91 poz. 3:

Czy Zamawiający miał na myśli „Sonda do stymulatora nerwów C2 firmy INOMED bipolarna widelec prosta dł. robocza 4,5 cm , długość całkowita 15,5cm , przewód 3m do bezpośredniej stymulacji nerwów , sterylna. Kompatybilna z neurostymulatorem C2 firmy INOMED?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 91 poz. 7:

Czy Zamawiający miał na myśli „Przewód do sond stymulacyjnych, długość 4m, produkt autoklawowalny?”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 91 poz. 2 i 7:

Czy Zamawiający wymaga 4 sztuk „przewodu do sond stymulacyjnych o długości 4m, produkt autoklawowalny“ czy 8 sztuk „przewodu do sond stymulacyjnych o długości 4m, produkt autoklawowalny“?

Odpowiedź: Proszę uzupełnić tabelę zgodnie z opisem.

Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 5:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie poniżej opisanej maski: Maski filtrująca biała, jednorazowego użytku, mocowana na poprzeczne gumki, pakowana indywidualnie w opakowanie foliowe oznakowana zgodnie z normą EN 149 jako typ FFP3 oraz zgodnie z normą EN 14683 jako typ IIR. Skuteczność filtracji bakteryjnej $\geq 99,9\%$, ciśnienie różnicowe $< 42 \text{ Pa/cm}^2$, opór oddechowy przy wdechu $< 0,65 \text{ mbar}$ i wydechu $< 0,99 \text{ mbar}$, penetracja aerozoli testowych $< 0,25\%$. Produkowana zgodnie z ISO 13485 i ISO 9001. Pakowana po 25 szt.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 6:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłony w rozmiarze 13 x 240 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 62 poz. 2:

Prosimy o dopuszczenie rękawic o nieznacznej różnicy w grubości pojedynczej ścianki: na palcu – $0,10 \pm 0,01 \text{ mm}$.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 62 poz. 3 i 4:

W związku z tym, że Zamawiający nie określił typu sterylizacji dla konwencjonalnych rękawic chirurgicznych, prosimy o doprecyzowanie czy rękawice mają być sterylizowane radiacyjnie? Pragniemy zaznaczyć, że taki typ sterylizacji wyeliminuje całkowicie ryzyko bezpośredniego kontaktu dłoni ze szkodliwymi substancjami stosowanymi przy sterylizacji gazowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 dot. Pakietu nr 62 poz. 3 i 4:

Czy rękawice mają stanowić ochronę zarówno dla pacjenta jak i użytkownika co ma mieć stosowne odzwierciedlenie w oznakowaniu rękawic tj. czy należy do oferty załączyć Certyfikaty dla wyrobu medycznego klasy IIa oraz środka ochrony osobistej kategorii III?

Odpowiedź: Zgodnie z wcześniej udzielonymi informacjami.

Pytanie nr 12 dot. Pakietu nr 62 poz. 3 i 4:

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy produkty w mają spełniać znormalizowane wymagania jakościowe tj. zgodność z normą ISO 9001, ISO 14001 potwierdzone certyfikatem jednostki notyfikowanej załączonej do oferty?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13 dot. Pakietu nr 62 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic posiadających poziom AQL <1 (oznacza to wyższy poziom szczelności rękawic).

Odpowiedź: Proszę określić poziom AQL.

Pytanie nr 14 dot. Pakietu nr 62 poz. 5:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy rękawic chirurgicznych antyalergicznym, bezpyłowych, półsyntetycznych: lateksowo-nitrylowych, trójwarstwowych. Powierzchnia zewnętrzna mikroteksturowana, antypoślizgowa. Warstwa wewnętrzna 100% nitryl, dodatkowo pokrytej warstwą silikonu, co uniemożliwia kontakt dłoni z proteinami lateksu, dając jednocześnie komfort użytkowania naturalnej gumy przy jednocześnie wysokiej barierowości syntetyku i stanowi korzystne ekonomicznie rozwiązanie. Obniżony poziom AQL po zapakowaniu 0,65, opakowanie max 50 par, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, mankiet rolowany z widocznymi podłużnymi i poprzecznymi wzmocnieniami. Opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowe podciśnieniowe.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15 dot. Pakietu nr 63 poz.1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy rękawic neoprenowych koloru brązowego (antyrefleksyjnego) o grubości na palcu 0,23 mm, na dłoni min. 0,20 mm, na mankiecie 0,17 mm oraz długości min.300mm posiadające mankiet rolowany wzmocniony strefą adhezyjną. Opakowanie zewnętrzne hermetyczne składane foliowe podciśnieniowe z dodatkowymi tłoczeniami w listkach ułatwiającymi otwieranie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16 dot. Pakietu nr 62 poz. 4:

Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie, czy do oferty należy dołączyć wyniki badań potwierdzające odporność na penetrację czynników krwiopochodnych oraz wirusów według norm odpowiednio: ASTM F 1670, ASTM F 1671.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17 dot. Pakietu nr 81 poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej wyjąłowanej z hipoalergicznym klejem gwarantującym dobrą przylepność, antystatyczną, niepalną, łatwą w aplikacji dzięki kolorowym fingeliftom, bardzo cienkiej, przezroczystej, pozwalającej na dobrą obserwację pola w rozmiarze:

- a. 15x28 cm
- b. 45x28 cm
- c. 45x55 cm
- d. 56 x 80 cm

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 18 dot. Pakietu nr 81 poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, czy oczekiwane rozmiary są rozmiarami powierzchni lepnej, ponieważ powierzchnia lepna stanowi wartość użytkową.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19 dot. Pakietu nr 81 poz. 1:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje zaofiarowania folii operacyjnej konfekcjonowanej jednostkowo sterylnie i po 10 szt. w kartonie zbiorczym .

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20 dot. Pakietu nr 116 poz. 1-2:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje igieł do pobierania leku w dwóch rozmiarach: 1.2 x 40 mm oraz 1.2 x 50 mm, do wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21 dot. Pakietu nr 117 poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga ostrza w rozm. 11 dostępnego również w wersji 11P, do każdorazowego wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

**Kierownik Zamawiającego
Mariola Kucharewicz**